DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA DE LEITURA E
ESCRITA: A (DES) CONSTRUÇÃO DE SENTIDOS PROMOVIDOS PELA ESCOLA de
autoria de MARIA APARECIDA GOMES BARBOSA, ANTONIO CARLOS SOARES DE
ALBUQUERQUE SEGUNDO, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8118

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8118